

Årsredovisning för  
**Eventronic AB**  
559271-1617

Räkenskapsåret  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Eventronic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Johanneshov 2024-11-28

  
Per Mats  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eventronic AB, 559271-1617, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Johanneshov registrerades år 2020 och bedriver konsultativ verksamhet främst inom studioproduktioner av digitala möten, radioproduktion och hybridevenemang. Företaget har jobbat mot en större kund och ett fåtal mindre. Omsättningen har gynnsamt ökat på grund av det goda konjunkturlägen.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 743 171	3 122 818	1 481 411	962 700
Resultat efter finansiella poster	1 852 247	823 913	196 597	613 785
Soliditet, %	79	77	75	70

#### Förändringar i eget kapital

	2024-08-31	2023-08-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	25 000	25 000
Totalt bundet eget kapital	25 000	25 000
Balanserat resultat	974 806	513 305
Årets resultat	1 461 410	648 501
Totalt fritt eget kapital	2 436 216	1 161 806
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>2 461 216</b>	<b>1 186 806</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	974 806
årets resultat	1 461 410
Totalt	2 436 216
disponeras så att	
utdelning, 250 aktier x 800 kr	200 000
balanseras i ny räkning	2 236 216
Summa	2 436 216

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 743 171	3 122 818
Övriga rörelseintäkter		26 000	-
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 769 171</b>	<b>3 122 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av varor		-2 483 646	-1 208 536
Övriga externa kostnader		-482 766	-385 747
Personalkostnader	2	-935 107	-702 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 529	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 916 048</b>	<b>-2 296 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 853 123</b>	<b>826 002</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		431	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 307	-2 284
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-876</b>	<b>-2 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 852 247</b>	<b>823 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 852 247</b>	<b>823 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-390 837	-175 413
<b>Årets resultat</b>		<b>1 461 410</b>	<b>648 500</b>

2024120505937

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		162 716	-
Summa materiella anläggningstillgångar		162 716	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		162 716	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		895 936	130 414
Övriga fordringar		-	52 415
Summa kortfristiga fordringar		895 936	182 829
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 216 714	1 517 792
Summa kassa och bank		2 216 714	1 517 792
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 112 650	1 700 621
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 275 366	1 700 621

2024120505938

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		974 806	513 305
Årets resultat		1 461 410	648 500
Summa fritt eget kapital		2 436 216	1 161 805
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 461 216</b>	<b>1 186 805</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	155 172	155 172
Summa obeskattade reserver		155 172	155 172
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		98 329	57 344
Skatteskulder		391 848	121 820
Övriga skulder		164 802	175 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 999	4 000
Summa kortfristiga skulder		658 978	358 644
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 275 366</b>	<b>1 700 621</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Periodiseringsfonder

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	155 172	155 172
	<b>155 172</b>	<b>155 172</b>

Av periodiseringsfonder utgör 31965 kr uppskjuten skatt.

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
<b>Summa eventalförpliktelser</b>		

## Underskrifter

Johanneshov 2024-11-28

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

Per Mats  
Styrelseledamot

2024120505941